
17

2

4A

10-12

9

13

1

5

20

11

7-7B

6

1

7

13

13

18

1A

6

4

4B

10

22

8

23

3

13

6A-6C

8

5

1

4

1

10

7

8

9

1

1

11

4

15

9

22-22A

5

4

8

11

2-2C

7-9

6

3

12

14

16A

3

26

14-16

11

26

22

24

9

3-3A

2

20

16

12

21

4

2A

10

19

5-5A

3

Koperslagerssteegje

Hoogstraat

Gasthuisstraat

Bargemerk

Koningstraat

Lange Oosterstraat

Begijnesteeg

Blauwverversstraatje

Waagstraat

Oudemanssteeg

Oudemanssteeg

arkt

Nauwstraat

De Zijl

Suupmarkt

Situatietekening
Inpassing



Bouwdelen
Duiding

B



Vogelvlucht impressie



Impressie exterieur
Koningstraat



Impressie exterieur
Koningstraat en Blauwverversstraatje



Impressie exterieur
De Zijl en Hoogstraat



Expeditie (ca.20)
21.0 m2

Wasruimte (ca.?)11.7 m2

EHBO 
10 m2

keuken 
63 m2

werkkast 
3 m2

opslag 
32 m2

lift

Opslag Afval (ca.15)
15.6 m2

patch

postkamer

techniek / warmtepompen

opslag communicatie + promotie / verkiezing
opslag verkiezing

opslag facilitair / bodes

opslag facilitair / bodes

P= +2,20

P= +3,65 P= +3,65

P= +3,65

P= +3,38

P= +3,38

P= +3,65

P= +3,65

P= +3,65

P= +3,65

lift

werkkast

Plattegrond 
b e g a n e  g r o n d



Trouwzaal
68.5 m2

B&W kamer / Vergader
44.1 m2

werkkast 
2 m2

34 m2

lift

patch

opslag facilitair / bodes

opslag facilitair / bodes

babs

P= +6,65 P= +7,18

P= +7,18

P= +7,18

P= +7,18

lift

werkkast

Plattegrond 
1e verdieping



werkkast 
2 m2

patch

kolf/ - stilte ruimte

lift

P= +9,9

P= +10,71

P= +10,71

P= +10,71

Plattegrond
2e verdieping



Impressie interieur
Bouwdeel A - Verdieping 00



Impressie interieur
Bouwdeel B - Verdieping 00



Impressie interieur
Bouwdeel B - Verdieping 00



Impressie interieur
Bouwdeel B - Verdieping 01



Impressie interieur
Bouwdeel B - Verdieping 01



Impressie interieur
Bouwdeel A - Verdieping 01



Impressie interieur
Bouwdeel B - Verdieping 02



Impressie interieur
Bouwdeel B - Verdieping 02


